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Министерство спорта Нижегородской области
Федерация плавания Нижегородской области
Кубок Нижегородской области по плаванию 

I этап V летней Спартакиады молодежи (юниорской) России 2021 года.
Дзержинск, 03-05 февраля 2021 г.                                                           бассейн СШОР "Заря", 50 м

Дистанция 2 Мужчины, 50m Баттерфляй Мужчины
03.02.2021 - 10:06 Результаты Предварительный
РО 22.70 КОСТИН Олег Сормово-ЦСП Кванджу 22.07.2019
ЮРО 24.53 ШУШПАНОВ Николай Олимпиец-ЦСП Саранск 07.05.2018

Отборочный норматив Открытые: 25.07  /  Отборочный юношеский норматив 17 - 18: 25.76  /  Норматив МСМК 14 +: 23.70  /
Норматив МС 12 +: 24.90  /  Норматив КМС 10 +: 25.90  /  Норматив I разряд 9 +: 27.90  /  Норматив II разряд 9 +: 31.00  /
Норматив III разряд 9 +: 34.00  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 39.00  /  Норматив II юн. разряд 9 +: 49.00  /
Норматив III юн. разряд 9 +: 59.00
Очки: FINA 2021

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

Мужчины

1. ГОЛУБЕВ Валерий 00 мс СШ "Сормово-1" Н.Новгород 25.63 Q кмс 656
2. ДОГАДОВ Денис 00 мс СШ "Сормово-1" Н.Новгород 25.99 Q 1 629
3. ДОНИКА Андрей 03 кмс СШ ДС "Заречье-1" Н.Новгород 26.29 Q 1 607
4. КОЗАРЕЗОВ Ярослав 02 кмс НОСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 26.44 Q 1 597
5. ЯРЦЕВ Андрей 05 кмс СШОР "Заря-1" Дзержинск -НОУОР Н.Новгород 26.45 Q 1 596
6. ФЕДОРОВ Матвей А. 03 мс НОСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 26.55 Q 1 590
7. КИРИЕНКО Николай 03 кмс СШОР "Заря-1" Дзержинск 26.66 Q 1 582
8. ВОЛЬНОВ Даниил 02 кмс СШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 26.89 Q 1 568
9. ЯЧМЕНЕВ Никита 05 кмс ФОК "Олимпийский" Балахна-НОУОР Н.Новгород 26.94 R 1 564

10. ПУГАЧ Андрей 02 мс СШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 27.04 R 1 558
11. ШУШПАНОВ Николай 00 мс НОСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 27.15 1 551
12. КОТКОВ Александр 03 кмс СШОР "Заря-1" Дзержинск 27.22 1 547
13. ГРЕЙМАН Глеб 04 кмс СШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 27.51 1 530
14. ИСАКОВ Кирилл 03 1 Бор-2 27.68 1 520
15. ВОРОНЦОВ Дмитрий 02 кмс СШ ДС "Заречье-1" Н.Новгород 27.76 1 516
16. ФЕДОТОВ Никита 02 кмс СШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 27.77 1 515
17. ПУГИН Иван 05 1 СШОР "Заря-1" Дзержинск 27.79 1 514
18. БЕССОНОВ Александр 03 кмс СШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 27.85 1 511
19. ПОПОВ Владимир 05 2 НОСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 28.15 2 495
20. КОНДРАТЬЕВ Илья 01 1 СШ ДС "Заречье-1" Н.Новгород 28.42 2 481
21. ХАНИН Никита 06 кмс НОУОР Н.Новгород 28.43 2 480
22. ПАНЮШЕВ Лев 06 1 СШ "Сормово-2 "Н.Новгород 28.88 2 458
23. ЛИПАТОВ Кирилл 06 1 ФОК "Чемпион" Выездное-НОУОР 28.98 2 453
24. ЕМЕЛЬЯНОВ Вадим 04 кмс НОУОР Н.Новгород 29.00 2 452
25. НИКОЛЬСКИЙ Петр 05 1 СШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 29.27 2 440
26. ШАШКОВ Александр 04 2 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 29.76 2 419
27. СМИРНОВ Тимофей 04 1 СШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 29.84 2 415

ТОЧИЛИН Леонид 04 1 СШ ДС "Заречье-2" Н.Новгород 29.84 2 415
29. СОЛОВОВ Степан 05 2 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 30.05 2 407
30. САМОТОХИН Андрей 06 1 СШ "Сормово-1" Н.Новгород 30.07 2 406
31. КОЗЛОВ Тимофей 06 1 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 30.35 2 395
32. МАВРИН Роман 04 2 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 31.14 3 365
33. БАГРОВ Даниил 05 2 ФОК "Победа" Богородск 31.69 3 347
34. АНКУДИНОВ Степан 05 2 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 32.96 3 308
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Министерство спорта Нижегородской области
Федерация плавания Нижегородской области
Кубок Нижегородской области по плаванию 

I этап V летней Спартакиады молодежи (юниорской) России 2021 года.
Дзержинск, 03-05 февраля 2021 г.                                                           бассейн СШОР "Заря", 50 м

Дистанция 2, Мужчины, 50m Баттерфляй, Предварительный

Юниоры (17-18 лет)

1. ДОНИКА Андрей 03 кмс СШ ДС "Заречье-1" Н.Новгород 26.29 Q 1 607
2. ФЕДОРОВ Матвей А. 03 мс НОСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 26.55 Q 1 590
3. КИРИЕНКО Николай 03 кмс СШОР "Заря-1" Дзержинск 26.66 Q 1 582
4. КОТКОВ Александр 03 кмс СШОР "Заря-1" Дзержинск 27.22 1 547
5. ГРЕЙМАН Глеб 04 кмс СШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 27.51 1 530
6. ИСАКОВ Кирилл 03 1 Бор-2 27.68 1 520
7. БЕССОНОВ Александр 03 кмс СШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 27.85 1 511
8. ЕМЕЛЬЯНОВ Вадим 04 кмс НОУОР Н.Новгород 29.00 2 452
9. ШАШКОВ Александр 04 2 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 29.76 2 419

10. СМИРНОВ Тимофей 04 1 СШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 29.84 2 415
ТОЧИЛИН Леонид 04 1 СШ ДС "Заречье-2" Н.Новгород 29.84 2 415

12. МАВРИН Роман 04 2 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 31.14 3 365


